



Mandagen den 21 mai 1855



Lørdagen den 26 mai 1855

**323**

**Grundlovsfest i Mogenstrup.**

I Anledning af Grundlovens Aarsdag vil der Tirsdagen den 5 Juni blive afholdt en Fest i **Mogenstrup Skov**, hvorved Taler i Anledning af Dagens Betydning ville blive afholdte. Et Musikkor vil fra Festens Begyndelse musicere paa Pladsen, og til de Besøgendes Afbenyttelse findes, imod særskilt Betaling, 2de Danssegulve opreiste; ligesom der ogsaa vil blive arrangeret et Fyrværkeri afbrændt (hvis Veiret tillader det) og 2de Tombolaer med et passende og tilstrækkeligt Antal Gevinster. Hr. Carlsen er overdraget Beværtningen og der vil saaledes findes dækket med koldt Kjøkken til 3 a 400 Personer ved sluttet Bord, foruden et tilstrækkeligt Antal Telte med Thee og Kaffe samt Øl og andre Forfriskninger.

Adgangskort, der blive at hæfte paa Brystet, erholdes her i Byen i Bogladen og hos undertegnede Bang samt ved Indgangen til Skoven og betales med 16 skilling pr. stk.

Om Eftermiddagen vil Musikchoret ved Musiceren her i Gaderne tilkjendegive Festens Begyndelse, hvorefter Fest-Toget fra Axeltorvet sætter sig i Bevægelse kl. 2; dem der saaledes maatte ønske at slutte sig til Toget ville derfor behøve at møde paa Torvet lidt før anførte Klokkeslet.

For at Festen kan faa et saa folkeligt Præg som muligt, ved at der gives enhver Leilighed til at deeltage i den, tillade vi os herved at anmode dem, saavel fra Landet som Kjøbstaden, der eie Befordringer og velvilligen ville stille disse eller enkelte Pladse derpaa til vores Disposition paa Festdagen, behageligen at meddele dette til medundertegnede Boghandler Christensen.

Næstved den 26 Juni 1855.

Christensen. Lange. Bischoff. Jørgen Jensen.  
Hans Larsen. A. P. Bang. H. Bang.  
Houg. Hans Johansen.

-----

**Grundlovsfest i Mogenstrup.**

I anledning af grundlovens aarsdag vil der tirsdagen den 5 juni blive afholdt en fest i **Mogenstrup Skov**, hvorved taler i anledning af dagens betydning ville blive afholdte. Et musikkor vil fra festens begyndelse musicere paa pladsen, og til de besøgendes afbenyttelse findes, imod særskilt betaling, 2de dansegulve opreiste; ligesom der ogsaa vil blive arrangeret et fyrværkeri afbrændt (hvis veiret tillader det) og 2de tombolaer med et passende og tilstrækkeligt antal gevinster. Hr. Carlsen er overdraget beværtningen og der vil saaledes findes dækket med koldt køkken til 3 a 400 personer ved sluttet bord, foruden et tilstrækkeligt antal telte med thee og kaffe samt øl og andre forfriskninger.

Adgangskort, der blive at hæfte paa brystet, erholdes her i byen i bogladen og hos undertegnede Bang samt ved indgangen til skoven og betales med 16 skilling pr stk.

Om eftermiddagen vil musikchoret ved musiceren her i gaderne tilkjendegive festens begyndelse, hvorefter festtoget fra Axeltorvet sætter sig i bevægelse kl. 2; dem der saaledes maatte ønske at flytte sig til toget ville derfor behøve at møde paa torvet lidt før anførte klokkeslæt.

For at festen kan faa et saa folkeligt præg som muligt, ved at der gives enhver leilighed til at deltage i den, tillade vi os herved at anmode dem, saavel fra landet som kjøbstaden, der eie befordringer og velvilligen ville stille disse eller enkelte pladse derpaa til vor disposition paa festdagen, behageligen at meddele dette til medundertegnede boghandler Christensen.

Næstved den 26 juni 1855.

Christensen. Lange. Bischoff. Jørgen Jensen  
Hans Larsen. A. P. Bang. H. Bang  
Houg. Hans Johansen.



